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WK-01 1m weibl. Jugend D

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Grassere, Nimaro SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 162.95
2. Scheldeman, Emily SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 141.70
3. Hoffmann, Tomke SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 119.70
4. Dörn, Mattea SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 93.85

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Grassere, Nimaro, SVNA, 2011                                              
 201B  1    1.6  5.0 5.0 5.0 5.0 6.0             15.00  24.00  24.00    24.00  2.
 301B  1    1.7  4.0 4.0 5.5 4.0 4.5             12.50  21.25  45.25    45.25  2.
 103B  1    1.7  6.0 6.0 6.0 6.0 6.5             18.00  30.60  75.85    75.85  1.
5122D  1    1.9  4.5 4.0 4.5 5.0 5.0             14.00  26.60 102.45   102.45  1.
 104C  1    2.2  4.5 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  29.70 132.15   132.15  1.
 403C  1    2.2  5.0 4.5 5.5 4.5 4.5             14.00  30.80 162.95   162.95  1.
           11.3  4.8 4.7 5.2 4.8 5.2                                             
2. Scheldeman, Emily, SVNA, 2011                                             
 401B  1    1.5  5.5 5.5 6.0 5.5 6.0             17.00  25.50  25.50    25.50  1.
 101B  1    1.3  5.5 5.0 4.5 5.5 5.0             15.50  20.15  45.65    45.65  1.
 201B  1    1.6  5.0 5.0 5.0 5.5 5.0             15.00  24.00  69.65    69.65  2.
 301C  1    1.6  5.0 4.5 5.0 5.0 4.5             14.50  23.20  92.85    92.85  2.
 103B  1    1.7  5.5 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  28.05 120.90   120.90  2.
 402C  1    1.6  4.0 4.5 4.5 4.0 4.5             13.00  20.80 141.70   141.70  2.
            9.3  5.1 5.0 5.1 5.2 5.1                                             
3. Hoffmann, Tomke, SVNA, 2011                                               
 101B  1    1.3  5.0 4.5 5.0 5.0 5.0             15.00  19.50  19.50    19.50  3.
 201C  1    1.5  4.5 4.5 4.0 4.5 5.0             13.50  20.25  39.75    39.75  3.
 301C  1    1.6  4.0 4.0 4.0 4.0 4.0             12.00  19.20  58.95    58.95  3.
 401B  1    1.5  4.5 4.5 4.5 4.0 4.5             13.50  20.25  79.20    79.20  3.
 102C  1    1.4  5.5 4.5 4.5 4.0 4.5             13.50  18.90  98.10    98.10  3.
 103C  1    1.6  4.5 4.0 4.5 4.5 4.5             13.50  21.60 119.70   119.70  3.
            8.9  4.7 4.3 4.4 4.3 4.6                                             
4. Dörn, Mattea, SVNA, 2012                                                  
 101C  1    1.2  5.0 5.5 4.0 4.0 4.5             13.50  16.20  16.20    16.20  4.
 401C  1    1.4  5.0 4.5 4.5 5.5 5.5             15.00  21.00  37.20    37.20  4.
 102C  1    1.4  4.0 3.5 4.0 4.0 4.0             12.00  16.80  54.00    54.00  4.
 402C  1    1.6  2.5 1.5 1.5 2.0 2.0              5.50   8.80  62.80    62.80  4.
 201A  1    1.7  4.5 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  22.95  85.75    85.75  4.
5211A  1    1.8  1.5 1.5 1.0 1.5 2.0              4.50   8.10  93.85    93.85  4.
            9.1  3.8 3.5 3.3 3.6 3.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Nitsche, Stefan, SVMÜ               4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-02 1m männl. Jugend D

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Binninger, Finn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 145.95
2.Wegmann, Otto SV Münster von 1891 e.V. 2011 139.25
3.Merler, Constantin TPS Köln 1925 e.V. 2011 127.90
4. Goblet, Maximilian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 121.05
5. Frings, Friedrich TPS Köln 1925 e.V. 2011 119.75

Braun, Luca SV Münster von 1891 e.V. 2011 n. angetreten
Becker, Leonard TPS Köln 1925 e.V. 2013 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Binninger, Finn, SVNA, 2012                                               
 103B  1    1.7  5.5 5.0 4.5 5.5 6.5             16.00  27.20  27.20    27.20  1.
 401B  1    1.5  5.5 5.5 5.5 6.0 4.5             16.50  24.75  51.95    51.95  1.
 201C  1    1.5  6.5 6.0 5.5 6.0 6.0             18.00  27.00  78.95    78.95  1.
 301C  1    1.6  2.5 2.5 3.0 2.5 3.0              8.00  12.80  91.75    91.75  2.
 104C  1    2.2  4.5 4.5 4.0 4.0 4.5             13.00  28.60 120.35   120.35  1.
 402C  1    1.6  5.5 5.5 5.0 6.0 5.0             16.00  25.60 145.95   145.95  1.
           10.1  5.0 4.8 4.6 5.0 4.9                                             
2. Wegmann, Otto, SVMÃ, 2011                                                �
 101B  1    1.3  6.0 6.0 6.0 6.5 6.0             18.00  23.40  23.40    23.40  2.
 401C  1    1.4  4.0 3.5 4.5 4.0 4.5             12.50  17.50  40.90    40.90  3.
 201C  1    1.5  5.5 5.5 5.5 5.5 5.0             16.50  24.75  65.65    65.65  3.
 301C  1    1.6  6.0 5.0 6.0 6.0 5.0             17.00  27.20  92.85    92.85  1.
 103C  1    1.6  4.5 4.5 5.0 4.5 4.5             13.50  21.60 114.45   114.45  2.
 402C  1    1.6  5.5 5.5 5.0 5.0 4.5             15.50  24.80 139.25   139.25  2.
            9.0  5.3 5.0 5.3 5.3 4.9                                             
3. Merler, Constantin, TPS Köln 1925 e.V., 2011                              
 101B  1    1.3  5.0 5.0 4.5 4.5 5.0             14.50  18.85  18.85    18.85  4.
 301C  1    1.6  4.5 4.5 4.0 4.5 4.5             13.50  21.60  40.45    40.45  4.
 401B  1    1.5  5.0 5.0 5.0 4.5 5.0             15.00  22.50  62.95    62.95  4.
 103C  1    1.6  3.5 4.0 5.0 3.5 4.5             12.00  19.20  82.15    82.15  4.
 202C  1    1.5  5.0 5.0 4.5 4.5 5.0             14.50  21.75 103.90   103.90  3.
 302C  1    1.6  5.0 5.0 5.0 5.0 5.0             15.00  24.00 127.90   127.90  3.
            9.1  4.7 4.8 4.7 4.4 4.8                                             
4. Goblet, Maximilian, SVNA, 2011                                            
 101B  1    1.3  5.0 4.5 4.5 5.5 5.0             14.50  18.85  18.85    18.85  4.
 201B  1    1.6  5.0 5.0 4.0 5.0 4.5             14.50  23.20  42.05    42.05  2.
 301C  1    1.6  5.0 5.0 5.0 5.0 4.5             15.00  24.00  66.05    66.05  2.
 401C  1    1.4  4.5 4.5 4.0 4.5 4.5             13.50  18.90  84.95    84.95  3.
 102C  1    1.4  3.5 3.5 4.5 3.5 4.0             11.00  15.40 100.35   100.35  5.
5211A  1    1.8  4.0 3.5 3.0 4.0 4.5             11.50  20.70 121.05   121.05  4.
            9.1  4.5 4.3 4.2 4.6 4.5                                             
5. Frings, Friedrich, TPS Köln 1925 e.V., 2011                               
 101B  1    1.3  6.0 5.5 5.5 5.0 6.0             17.00  22.10  22.10    22.10  3.
 201C  1    1.5  3.5 3.0 3.5 3.5 4.0             10.50  15.75  37.85    37.85  5.
 401B  1    1.5  5.0 5.0 5.0 5.0 5.5             15.00  22.50  60.35    60.35  5.
 103C  1    1.6  4.0 4.0 4.0 4.5 3.5             12.00  19.20  79.55    79.55  5.
 202C  1    1.5  4.5 5.0 4.5 4.0 5.0             14.00  21.00 100.55   100.55  4.
 402C  1    1.6  4.0 4.0 3.5 4.0 4.0             12.00  19.20 119.75   119.75  5.
            9.0  4.5 4.4 4.3 4.3 4.7                                             
 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Nitsche, Stefan, SVMÜ               4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               
 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-03 3m weibl. Jugend D

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Scheldeman, Emily SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 140.90
2. Grassere, Nimaro SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 140.65

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Scheldeman, Emily, SVNA, 2011                                             
 101B  3    1.5  5.5 6.0 5.5 6.0 5.0             17.00  25.50  25.50    25.50  2.
 201C  3    1.7  3.5 4.0 3.5 4.0 4.0             11.50  19.55  45.05    45.05  1.
 301C  3    1.8  4.5 5.0 4.5 4.0 5.0             14.00  25.20  70.25    70.25  1.
 401B  3    1.4  6.5 5.5 6.5 5.5 5.5             17.50  24.50  94.75    94.75  1.
 103B  3    1.6  4.5 5.0 4.5 4.5 5.0             14.00  22.40 117.15   117.15  1.
 403C  3    1.9  4.0 4.5 4.0 4.0 5.0             12.50  23.75 140.90   140.90  1.
            9.9  4.8 5.0 4.8 4.7 4.9                                             
2. Grassere, Nimaro, SVNA, 2011                                              
 101B  3    1.5  6.5 6.5 6.0 6.5 7.0             19.50  29.25  29.25    29.25  1.
 401B  3    1.4  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0              0.00   0.00  29.25    29.25  2.
 201B  3    1.8  4.5 5.5 4.5 4.5 4.5             13.50  24.30  53.55    53.55  2.
 301C  3    1.8  5.5 5.5 5.5 5.0 5.5             16.50  29.70  83.25    83.25  2.
 103B  3    1.6  6.0 6.0 6.0 5.5 7.0             18.00  28.80 112.05   112.05  2.
 105C  3    2.2  4.5 4.0 4.0 4.5 4.5             13.00  28.60 140.65   140.65  2.
           10.3  4.5 4.6 4.3 4.3 4.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Schwippe, Stephan, SVMÜ         
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-04 3m männl. Jugend D

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Binninger, Finn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 145.60
2.Wegmann, Otto SV Münster von 1891 e.V. 2011 131.95
3.Merler, Constantin TPS Köln 1925 e.V. 2011 127.75

Becker, Leonard TPS Köln 1925 e.V. 2013 n. angetreten
Frings, Friedrich TPS Köln 1925 e.V. 2011 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Binninger, Finn, SVNA, 2012                                               
 101B  3    1.5  5.5 6.0 6.5 5.0 5.5             17.00  25.50  25.50    25.50  1.
 201C  3    1.7  7.0 7.0 7.0 6.5 6.5             20.50  34.85  60.35    60.35  1.
 301C  3    1.8  4.0 4.0 4.0 4.0 4.0             12.00  21.60  81.95    81.95  1.
 401B  3    1.4  4.5 4.5 5.0 4.5 5.5             14.00  19.60 101.55   101.55  1.
 103B  3    1.6  4.0 4.5 4.0 3.5 3.0             11.50  18.40 119.95   119.95  1.
 403C  3    1.9  4.5 4.5 5.0 4.5 4.5             13.50  25.65 145.60   145.60  1.
            9.9  4.9 5.1 5.3 4.7 4.8                                             
2. Wegmann, Otto, SVMÃ, 2011                                                �
 101B  3    1.5  4.0 4.0 4.5 4.0 4.5             12.50  18.75  18.75    18.75  3.
 401C  3    1.3  6.5 6.0 6.5 6.0 5.5             18.50  24.05  42.80    42.80  3.
 201C  3    1.7  5.5 5.5 5.0 6.0 6.0             17.00  28.90  71.70    71.70  2.
 301C  3    1.8  4.0 3.5 4.5 4.0 4.0             12.00  21.60  93.30    93.30  2.
 103B  3    1.6  3.5 3.5 4.0 3.5 3.5             10.50  16.80 110.10   110.10  2.
 403C  3    1.9  4.0 3.5 4.0 3.5 4.0             11.50  21.85 131.95   131.95  2.
            9.8  4.6 4.3 4.8 4.5 4.6                                             
3. Merler, Constantin, TPS Köln 1925 e.V., 2011                              
 101B  3    1.5  4.5 3.5 4.5 4.5 5.0             13.50  20.25  20.25    20.25  2.
 201C  3    1.7  5.0 4.5 5.0 4.5 5.0             14.50  24.65  44.90    44.90  2.
 401C  3    1.3  3.5 3.5 3.5 3.0 4.0             10.50  13.65  58.55    58.55  3.
 103B  3    1.6  5.0 4.5 4.0 4.5 5.0             14.00  22.40  80.95    80.95  3.
 302C  3    1.7  4.0 4.5 5.0 3.5 4.5             13.00  22.10 103.05   103.05  3.
 403C  3    1.9  4.5 4.5 4.0 4.0 4.5             13.00  24.70 127.75   127.75  3.
            9.7  4.4 4.2 4.3 4.0 4.7                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Schwippe, Stephan, SVMÜ              
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-05 Turm weibl. Jugend D

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Grassere, Nimaro SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 114.70
2. Scheldeman, Emily SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 97.50

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Grassere, Nimaro, SVNA, 2011                                              
 201C  5    1.5  5.5 5.5 5.0 6.0 5.5             16.50  24.75  24.75    24.75  2.
 301C  5    1.6  4.5 5.0 5.5 4.5 4.5             14.00  22.40  47.15    47.15  1.
 612B  5    1.7  4.5 5.0 4.5 5.0 5.0             14.50  24.65  71.80    71.80  2.
 403C  5    2.2  6.5 6.5 6.0 6.5 6.5             19.50  42.90 114.70   114.70  1.
            7.0  5.3 5.5 5.3 5.5 5.4                                             
2. Scheldeman, Emily, SVNA, 2011                                             
 201C  5    1.5  6.0 6.0 6.0 6.5 5.0             18.00  27.00  27.00    27.00  1.
 401B  5    1.5  4.0 4.5 4.0 4.5 4.5             13.00  19.50  46.50    46.50  2.
 103B  5    1.7  5.0 5.0 5.0 5.0 5.0             15.00  25.50  72.00    72.00  1.
 612B  5    1.7  4.5 4.5 5.0 5.5 5.5             15.00  25.50  97.50    97.50  2.
            6.4  4.9 5.0 5.0 5.4 5.0                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA   
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-06 Turm männl. Jugend D

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Binninger, Finn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 104.35
2.Merler, Constantin TPS Köln 1925 e.V. 2011 96.60
3. Frings, Friedrich TPS Köln 1925 e.V. 2011 85.25

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Binninger, Finn, SVNA, 2012                                               
 401B  5    1.5  5.0 5.0 6.0 5.5 5.5             16.00  24.00  24.00    24.00  2.
 103B  5    1.7  5.5 5.5 6.0 6.0 6.0             17.50  29.75  53.75    53.75  2.
 612B  5    1.7  4.0 4.5 4.5 4.5 4.0             13.00  22.10  75.85    75.85  2.
 201C  5    1.5  6.0 6.5 6.0 6.5 6.5             19.00  28.50 104.35   104.35  1.
            6.4  5.1 5.4 5.6 5.6 5.5                                             
2. Merler, Constantin, TPS Köln 1925 e.V., 2011                              
 103B  5    1.7  5.5 5.5 5.5 6.0 6.0             17.00  28.90  28.90    28.90  1.
 201C  5    1.5  6.0 6.0 5.5 6.0 6.0             18.00  27.00  55.90    55.90  1.
 401C  5    1.4  5.0 5.5 4.5 4.5 5.0             14.50  20.30  76.20    76.20  1.
 612B  5    1.7  3.5 4.0 3.5 4.5 5.0             12.00  20.40  96.60    96.60  2.
            6.3  5.0 5.3 4.8 5.3 5.5                                             
3. Frings, Friedrich, TPS Köln 1925 e.V., 2011                               
 101B  5    1.3  4.5 4.5 4.5 5.0 5.0             14.00  18.20  18.20    18.20  3.
 401C  5    1.4  5.0 5.0 5.0 6.0 6.0             16.00  22.40  40.60    40.60  3.
 103B  5    1.7  4.0 3.5 4.0 5.0 4.5             12.50  21.25  61.85    61.85  3.
5211A  5    1.8  4.0 4.0 4.0 5.0 5.0             13.00  23.40  85.25    85.25  3.
            6.2  4.4 4.3 4.4 5.3 5.1                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA   
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars, SVNA
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WK-09 1m weibl. Jugend C

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Ponelis, Greta SV Münster von 1891 e.V. 2010 191.65
2. Gebele, Emilie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 186.25
3. Engelhardt, Leni SV Münster von 1891 e.V. 2010 183.25
4. König, Katarina TPS Köln 1925 e.V. 2010 158.90
5. König, Antonia TPS Köln 1925 e.V. 2009 143.20

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Ponelis, Greta, SVMÃ, 2010                                               �
 101B  1    1.3  4.0 4.5 5.5 4.5 4.0             13.00  16.90  16.90    16.90  4.
 401C  1    1.4  6.0 5.5 6.5 6.0 5.5             17.50  24.50  41.40    41.40  3.
 201C  1    1.5  5.0 5.0 5.5 5.5 5.0             15.50  23.25  64.65    64.65  3.
 301C  1    1.6  5.0 4.0 5.5 4.5 4.0             13.50  21.60  86.25    86.25  3.
5211A  1    1.8  5.0 4.5 5.0 5.0 5.0             15.00  27.00 113.25   113.25  3.
 103C  1    1.6  6.0 6.0 6.5 6.0 5.5             18.00  28.80 142.05   142.05  1.
 402C  1    1.6  5.5 5.5 6.0 5.0 5.5             16.50  26.40 168.45   168.45  1.
 302C  1    1.6  5.0 5.0 4.0 4.5 5.0             14.50  23.20 191.65   191.65  1.
           12.4  5.2 5.0 5.6 5.1 4.9                                             
2. Gebele, Emilie, SVNA, 2010                                                
 103B  1    1.7  6.5 6.5 5.5 6.5 5.5             18.50  31.45  31.45    31.45  1.
 201B  1    1.6  4.0 4.0 4.0 4.5 5.5             12.50  20.00  51.45    51.45  1.
 301B  1    1.7  4.0 4.5 4.5 4.0 4.5             13.00  22.10  73.55    73.55  1.
 401B  1    1.5  5.5 5.5 6.0 5.5 5.5             16.50  24.75  98.30    98.30  1.
5122D  1    1.9  3.0 3.0 3.5 3.5 3.0              9.50  18.05 116.35   116.35  2.
 104C  1    2.2  2.0 2.0 2.0 1.0 2.5              6.00  13.20 129.55   129.55  3.
 403C  1    2.2  4.5 4.5 4.0 4.5 4.5             13.50  29.70 159.25   159.25  3.
 203C  1    2.0  4.5 4.5 4.5 4.5 5.0             13.50  27.00 186.25   186.25  2.
           14.8  4.3 4.3 4.3 4.3 4.5                                             
3. Engelhardt, Leni, SVMÃ, 2010                                             �
 101B  1    1.3  6.0 6.0 6.5 6.5 6.0             18.50  24.05  24.05    24.05  2.
 401B  1    1.5  5.5 5.0 6.0 5.5 5.5             16.50  24.75  48.80    48.80  2.
 201B  1    1.6  4.5 4.0 4.5 4.5 4.5             13.50  21.60  70.40    70.40  2.
 301C  1    1.6  5.5 5.0 5.0 5.5 4.5             15.50  24.80  95.20    95.20  2.
5211A  1    1.8  5.0 3.5 4.0 4.0 4.5             12.50  22.50 117.70   117.70  1.
 103B  1    1.7  4.0 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  22.95 140.65   140.65  2.
 403C  1    2.2  3.5 3.5 3.5 3.5 4.0             10.50  23.10 163.75   163.75  2.
 202C  1    1.5  4.0 4.0 5.0 4.0 5.0             13.00  19.50 183.25   183.25  3.
           13.2  4.8 4.4 4.9 4.8 4.8                                             
4. König, Katarina, TPS Köln 1925 e.V., 2010                                 
 101B  1    1.3  4.0 4.0 5.0 4.0 5.0             13.00  16.90  16.90    16.90  4.
 201C  1    1.5  4.0 4.5 4.0 4.5 4.5             13.00  19.50  36.40    36.40  5.
 302C  1    1.6  5.0 5.0 5.5 5.0 6.0             15.50  24.80  61.20    61.20  4.
 401B  1    1.5  4.0 4.0 4.0 4.0 4.0             12.00  18.00  79.20    79.20  4.
5211A  1    1.8  4.0 4.5 4.0 3.5 4.5             12.50  22.50 101.70   101.70  4.
 103C  1    1.6  4.0 3.5 4.5 4.0 4.5             12.50  20.00 121.70   121.70  4.
 202C  1    1.5  3.5 4.0 4.0 4.0 5.5             12.00  18.00 139.70   139.70  4.
 402C  1    1.6  3.5 4.0 4.0 4.0 4.5             12.00  19.20 158.90   158.90  4.
           12.4  4.0 4.2 4.4 4.1 4.8                                             
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5. König, Antonia, TPS Köln 1925 e.V., 2009                                  
 101B  1    1.3  5.5 5.0 5.0 5.5 5.5             16.00  20.80  20.80    20.80  3.
 201C  1    1.5  4.0 3.5 4.0 3.5 4.0             11.50  17.25  38.05    38.05  4.
 302C  1    1.6  4.0 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  21.60  59.65    59.65  5.
 401B  1    1.5  3.5 3.5 3.5 5.0 3.0             10.50  15.75  75.40    75.40  5.
5211A  1    1.8  2.5 2.0 1.5 3.0 2.0              6.50  11.70  87.10    87.10  5.
 103C  1    1.6  5.0 5.0 5.0 5.0 5.0             15.00  24.00 111.10   111.10  5.
 202C  1    1.5  2.0 2.5 2.0 3.0 2.5              7.00  10.50 121.60   121.60  5.
 402C  1    1.6  4.5 5.0 4.5 4.5 4.0             13.50  21.60 143.20   143.20  5.
           12.4  3.9 3.9 3.8 4.3 3.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Nitsche, Stefan, SVMÜ               4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA

WK-10 1m männl. Jugend C

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Pizcueta, Elias TPS Köln 1925 e.V. 2009 169.00
2. Verschraegen, Malo SV Münster von 1891 e.V. 2010 139.10

Orwat, Leonard SV Münster von 1891 e.V. 2010 n. angetreten
Bertram, Peer SV Münster von 1891 e.V. 2009 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Pizcueta, Elias, TPS Köln 1925 e.V., 2009                                 
 101B  1    1.3  5.0 5.0 5.0 4.5 5.5             15.00  19.50  19.50    19.50  2.
 201C  1    1.5  5.5 5.0 5.0 5.5 5.5             16.00  24.00  43.50    43.50  1.
 301C  1    1.6  4.5 4.5 4.5 4.5 5.0             13.50  21.60  65.10    65.10  1.
 401B  1    1.5  5.0 5.5 5.0 5.5 4.5             15.50  23.25  88.35    88.35  1.
5122D  1    1.9  3.5 3.0 4.0 3.5 3.0             10.00  19.00 107.35   107.35  1.
 103B  1    1.7  5.5 5.5 5.0 6.0 5.5             16.50  28.05 135.40   135.40  1.
 203C  1    2.0  2.5 2.0 2.0 2.0 2.0              6.00  12.00 147.40   147.40  1.
 302C  1    1.6  4.0 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  21.60 169.00   169.00  1.
           13.1  4.4 4.4 4.4 4.5 4.4                                             
2. Verschraegen, Malo, SVMÃ, 2010                                           �
 101B  1    1.3  5.0 5.5 4.5 6.0 5.5             16.00  20.80  20.80    20.80  1.
 401C  1    1.4  4.0 4.0 5.0 4.0 4.5             12.50  17.50  38.30    38.30  2.
 201C  1    1.5  5.0 5.0 5.0 5.0 5.0             15.00  22.50  60.80    60.80  2.
 301C  1    1.6  3.5 3.5 4.0 4.0 3.5             11.00  17.60  78.40    78.40  2.
5211A  1    1.8  3.0 3.0 4.0 3.5 3.0              9.50  17.10  95.50    95.50  2.
 103C  1    1.6  4.5 4.5 4.5 4.0 4.5             13.50  21.60 117.10   117.10  2.
 402C  1    1.6  4.0 3.0 3.5 3.5 2.5             10.00  16.00 133.10   133.10  2.
 202C  1    1.5  1.0 1.0 2.0 1.0 2.0              4.00   6.00 139.10   139.10  2.
           12.3  3.8 3.7 4.1 3.9 3.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Nitsche, Stefan, SVMÜ               4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-11 3m weibl. Jugend C

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Gebele, Emilie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 243.80
2. Engelhardt, Leni SV Münster von 1891 e.V. 2010 223.05
3. Ponelis, Greta SV Münster von 1891 e.V. 2010 218.95
4. König, Antonia TPS Köln 1925 e.V. 2009 180.60
5. König, Katarina TPS Köln 1925 e.V. 2010 177.90

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Gebele, Emilie, SVNA, 2010                                                
 401B  3    1.4  7.0 7.5 6.5 7.0 6.5             20.50  28.70  28.70    28.70  1.
 101B  3    1.5  6.0 6.5 6.0 6.0 6.0             18.00  27.00  55.70    55.70  1.
 201B  3    1.8  6.0 6.0 6.0 6.0 5.5             18.00  32.40  88.10    88.10  1.
 301C  3    1.8  6.0 6.0 6.0 6.0 5.5             18.00  32.40 120.50   120.50  1.
5211A  3    2.0  6.5 6.5 6.5 6.5 7.0             19.50  39.00 159.50   159.50  1.
 103B  3    1.6  4.5 4.5 5.0 4.5 4.5             13.50  21.60 181.10   181.10  1.
 403C  3    1.9  5.5 6.0 5.0 4.5 6.0             16.50  31.35 212.45   212.45  1.
 203C  3    1.9  5.5 6.0 5.5 5.5 5.5             16.50  31.35 243.80   243.80  1.
           13.9  5.9 6.1 5.8 5.8 5.8                                             
2. Engelhardt, Leni, SVMÃ, 2010                                             �
 101B  3    1.5  6.0 6.5 6.5 6.0 6.0             18.50  27.75  27.75    27.75  2.
 401B  3    1.4  5.5 5.0 5.0 5.0 5.5             15.50  21.70  49.45    49.45  3.
 201B  3    1.8  6.0 6.0 6.0 5.5 5.5             17.50  31.50  80.95    80.95  3.
 301C  3    1.8  4.5 4.5 5.0 4.5 4.5             13.50  24.30 105.25   105.25  3.
5211A  3    2.0  5.0 5.0 5.5 4.5 4.5             14.50  29.00 134.25   134.25  2.
 103B  3    1.6  6.5 6.5 6.0 6.0 6.0             18.50  29.60 163.85   163.85  2.
 403C  3    1.9  5.5 5.5 5.5 5.0 5.0             16.00  30.40 194.25   194.25  3.
 202A  3    1.8  5.0 5.0 5.5 5.5 5.5             16.00  28.80 223.05   223.05  2.
           13.8  5.5 5.5 5.6 5.3 5.3                                             
3. Ponelis, Greta, SVMÃ, 2010                                               �
 101B  3    1.5  5.5 6.0 6.0 5.5 5.0             17.00  25.50  25.50    25.50  3.
 401C  3    1.3  6.5 5.5 6.5 6.0 6.5             19.00  24.70  50.20    50.20  2.
 201C  3    1.7  6.5 6.5 7.0 6.5 6.5             19.50  33.15  83.35    83.35  2.
 301C  3    1.8  4.5 4.0 4.5 4.5 4.5             13.50  24.30 107.65   107.65  2.
5211A  3    2.0  4.0 3.0 3.0 3.0 4.0             10.00  20.00 127.65   127.65  3.
 103B  3    1.6  6.5 6.0 6.5 6.0 5.5             18.50  29.60 157.25   157.25  3.
 403C  3    1.9  6.5 6.5 7.0 6.5 6.5             19.50  37.05 194.30   194.30  2.
 302C  3    1.7  4.5 5.0 5.0 4.5 5.0             14.50  24.65 218.95   218.95  3.
           13.5  5.6 5.3 5.7 5.3 5.4                                             
4. König, Antonia, TPS Köln 1925 e.V., 2009                                  
 101B  3    1.5  5.5 5.0 4.5 3.5 5.0             14.50  21.75  21.75    21.75  4.
 201C  3    1.7  3.5 3.5 3.5 3.0 4.0             10.50  17.85  39.60    39.60  5.
 302C  3    1.7  4.0 4.5 5.0 5.0 4.5             14.00  23.80  63.40    63.40  5.
 401C  3    1.3  5.0 5.0 5.5 4.5 5.0             15.00  19.50  82.90    82.90  5.
5211A  3    2.0  5.0 4.5 5.0 5.0 4.5             14.50  29.00 111.90   111.90  4.
 103C  3    1.5  5.0 5.0 5.5 5.5 5.5             16.00  24.00 135.90   135.90  4.
 202C  3    1.6  5.5 5.5 5.5 6.0 6.5             17.00  27.20 163.10   163.10  4.
 402C  3    1.4  4.0 4.0 4.5 4.0 4.5             12.50  17.50 180.60   180.60  4.
           12.7  4.7 4.6 4.9 4.6 4.9                                             
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5. König, Katarina, TPS Köln 1925 e.V., 2010                                 
 101B  3    1.5  4.0 4.0 4.0 4.0 4.5             12.00  18.00  18.00    18.00  5.
 201C  3    1.7  5.5 5.0 5.5 5.0 5.5             16.00  27.20  45.20    45.20  4.
 302C  3    1.7  5.0 5.0 4.5 4.5 5.5             14.50  24.65  69.85    69.85  4.
 401C  3    1.3  5.0 5.5 4.5 4.5 4.5             14.00  18.20  88.05    88.05  4.
5211A  3    2.0  3.5 3.5 4.0 4.0 4.0             11.50  23.00 111.05   111.05  5.
 103C  3    1.5  4.0 4.0 4.0 3.5 4.5             12.00  18.00 129.05   129.05  5.
 202C  3    1.6  4.5 5.0 4.5 5.0 5.0             14.50  23.20 152.25   152.25  5.
 403C  3    1.9  4.5 4.0 4.5 4.5 5.0             13.50  25.65 177.90   177.90  5.
           13.2  4.5 4.5 4.4 4.4 4.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Schwippe, Stephan, SVMÜ              
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars

WK-12 3m männl. Jugend C

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Pizcueta, Elias TPS Köln 1925 e.V. 2009 188.40
2. Verschraegen, Malo SV Münster von 1891 e.V. 2010 155.95

Orwat, Leonard SV Münster von 1891 e.V. 2010 n. angetreten
Bertram, Peer SV Münster von 1891 e.V. 2009 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Pizcueta, Elias, TPS Köln 1925 e.V., 2009                                 
 101B  3    1.5  6.0 5.5 6.0 6.0 6.5             18.00  27.00  27.00    27.00  1.
 201C  3    1.7  6.0 5.0 6.5 6.0 6.0             18.00  30.60  57.60    57.60  1.
 301C  3    1.8  5.5 5.0 5.5 5.0 5.5             16.00  28.80  86.40    86.40  1.
 401B  3    1.4  6.0 5.5 6.0 5.5 6.0             17.50  24.50 110.90   110.90  1.
5211A  3    2.0  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0              0.00   0.00 110.90   110.90  1.
 103B  3    1.6  5.5 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  26.40 137.30   137.30  1.
 202C  3    1.6  5.5 5.0 4.5 5.5 6.0             16.00  25.60 162.90   162.90  1.
 302C  3    1.7  5.0 4.5 5.0 5.0 5.0             15.00  25.50 188.40   188.40  1.
           13.3  4.9 4.5 4.9 4.8 5.1                                             
2. Verschraegen, Malo, SVMÃ, 2010                                           �
 101B  3    1.5  4.0 3.5 3.5 4.0 4.5             11.50  17.25  17.25    17.25  2.
 401C  3    1.3  3.5 4.0 3.5 3.5 4.5             11.00  14.30  31.55    31.55  2.
 201C  3    1.7  5.0 4.5 4.5 4.0 4.5             13.50  22.95  54.50    54.50  2.
 301C  3    1.8  4.5 4.0 4.5 4.5 4.5             13.50  24.30  78.80    78.80  2.
5211A  3    2.0  1.5 1.5 2.5 2.0 1.5              5.00  10.00  88.80    88.80  2.
 103C  3    1.5  3.0 3.5 3.0 2.0 2.5              8.50  12.75 101.55   101.55  2.
 403C  3    1.9  5.5 5.0 5.5 6.0 5.0             16.00  30.40 131.95   131.95  2.
 202C  3    1.6  5.0 5.0 4.5 5.0 5.0             15.00  24.00 155.95   155.95  2.
           13.3  4.0 3.9 3.9 3.9 4.0                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Schwippe, Stephan, SVMÜ              
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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WK-13 Turm weibl. Jugend C

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Gebele, Emilie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 161.70

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Gebele, Emilie, SVNA, 2010                                                
 401B  5    1.5  7.5 7.0 7.0 7.5 7.5             22.00  33.00  33.00    33.00  1.
 103B  5    1.7  5.5 5.0 5.5 5.0 6.0             16.00  27.20  60.20    60.20  1.
 201C  5    1.5  4.0 4.0 4.0 4.5 4.0             12.00  18.00  78.20    78.20  1.
 301C  5    1.6  5.0 5.0 4.5 5.0 5.0             15.00  24.00 102.20   102.20  1.
 403C  5    2.2  5.5 5.5 4.5 6.5 6.0             17.00  37.40 139.60   139.60  1.
 612B  5    1.7  4.0 4.0 4.0 5.0 5.0             13.00  22.10 161.70   161.70  1.
           10.2  5.3 5.1 4.9 5.6 5.6                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA   
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars

WK-14 Turm männl. Jugend C

--- keine Meldung ---
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WK-17 1m weibl. Jugend B

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Berger, Nina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 334.90
2. Ackmann, Karla SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 307.85
3. Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 288.55
4. Pivovarova, Marta SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 211.70

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Berger, Nina, SVNA, 2009                                                  
 401A  1    1.8  6.5 7.0 6.0 6.0 6.5             19.00  34.20  34.20    34.20  2.
 103B  1    1.7  7.0 6.5 6.5 7.5 7.0             20.50  34.85  69.05    69.05  1.
 201B  1    1.6  5.5 5.5 5.5 5.5 6.0             16.50  26.40  95.45    95.45  3.
 301B  1    1.7  6.5 6.5 7.5 6.5 6.5             19.50  33.15 128.60   128.60  2.
5132D  1    2.2  6.5 6.0 6.0 6.0 7.0             18.50  40.70 169.30   169.30  2.
 403B  1    2.4  6.0 5.5 6.0 6.0 6.0             18.00  43.20 212.50   212.50  1.
 105C  1    2.4  5.0 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  39.60 252.10   252.10  1.
 203B  1    2.3  6.0 6.5 6.0 5.5 6.0             18.00  41.40 293.50   293.50  1.
5124D  1    2.3  5.5 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  41.40 334.90   334.90  1.
           18.4  6.1 6.1 6.1 6.1 6.3                                             
2. Ackmann, Karla, SVNA, 2008                                                
 401A  1    1.8  7.0 6.5 6.5 6.5 7.0             20.00  36.00  36.00    36.00  1.
 103C  1    1.6  6.0 6.5 6.0 6.0 6.0             18.00  28.80  64.80    64.80  3.
 201B  1    1.6  6.5 6.5 6.0 6.5 7.0             19.50  31.20  96.00    96.00  2.
 301B  1    1.7  6.0 6.0 6.5 6.0 6.0             18.00  30.60 126.60   126.60  3.
5124D  1    2.3  5.0 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  37.95 164.55   164.55  3.
 403C  1    2.2  6.5 6.0 6.0 6.5 6.5             19.00  41.80 206.35   206.35  2.
 105C  1    2.4  5.0 4.5 3.5 5.0 5.0             14.50  34.80 241.15   241.15  2.
 203B  1    2.3  5.0 5.0 5.5 5.0 6.0             15.50  35.65 276.80   276.80  2.
5223D  1    2.3  4.5 5.0 4.0 4.0 5.5             13.50  31.05 307.85   307.85  2.
           18.2  5.7 5.7 5.5 5.7 6.1                                             
3. Fink, Julia, SVNA, 2007                                                   
 103B  1    1.7  6.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  33.15  33.15    33.15  3.
 401A  1    1.8  6.5 5.5 6.5 6.0 6.5             19.00  34.20  67.35    67.35  2.
 201B  1    1.6  6.5 6.5 6.5 6.0 6.5             19.50  31.20  98.55    98.55  1.
 301B  1    1.7  6.5 5.5 6.5 6.0 6.5             19.00  32.30 130.85   130.85  1.
5132D  1    2.2  6.5 5.5 5.5 6.5 6.5             18.50  40.70 171.55   171.55  1.
 105C  1    2.4  3.5 3.5 2.5 3.5 3.5             10.50  25.20 196.75   196.75  3.
 403B  1    2.4  5.5 5.0 4.5 5.5 5.0             15.50  37.20 233.95   233.95  3.
5231D  1    2.1  6.0 5.5 6.5 6.0 6.0             18.00  37.80 271.75   271.75  3.
 303B  1    2.4  2.0 4.5 2.0 2.5 2.5              7.00  16.80 288.55   288.55  3.
           18.3  5.5 5.3 5.2 5.4 5.5                                             
4. Pivovarova, Marta, SVNA, 2007                                             
 401B  1    1.5  6.0 6.5 6.5 5.5 7.0             19.00  28.50  28.50    28.50  4.
 101B  1    1.3  6.0 5.5 4.5 5.5 6.0             17.00  22.10  50.60    50.60  4.
 201B  1    1.6  5.0 6.0 5.5 5.0 5.5             16.00  25.60  76.20    76.20  4.
 301B  1    1.7  5.5 5.5 4.5 5.0 5.5             16.00  27.20 103.40   103.40  4.
5122D  1    1.9  4.5 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  25.65 129.05   129.05  4.
 103B  1    1.7  4.0 4.5 5.0 4.5 4.5             13.50  22.95 152.00   152.00  4.
 403C  1    2.2  2.5 2.5 2.5 2.5 3.5              7.50  16.50 168.50   168.50  4.
 202B  1    1.6  4.5 5.0 6.0 4.5 5.5             15.00  24.00 192.50   192.50  4.
 302C  1    1.6  3.5 4.5 4.0 3.5 4.5             12.00  19.20 211.70   211.70  4.
           15.1  4.6 4.9 4.8 4.5 5.2                                             
 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA   
     3. Schwippe, Stephan, SVMÜ             4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               
 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       NRW-Hallenmeisterschaften D-A, offene Klasse u. Masters 26./27. März 2022 in Aachen     

WK-18 1m männl. Jugend B

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. De Percin, Pierre SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 325.00
2. Köller, Jonas TPS Köln 1925 e.V. 2008 224.05

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. De Percin, Pierre, SVNA, 2009                                             
 401A  1    1.8  6.5 7.0 6.5 6.5 7.0             20.00  36.00  36.00    36.00  1.
 103B  1    1.7  3.0 3.5 3.0 4.0 4.0             10.50  17.85  53.85    53.85  1.
 201B  1    1.6  7.0 6.5 7.0 6.5 7.0             20.50  32.80  86.65    86.65  1.
 301B  1    1.7  3.5 3.5 3.0 3.5 4.5             10.50  17.85 104.50   104.50  1.
5132D  1    2.2  5.0 4.5 5.0 4.0 4.5             14.00  30.80 135.30   135.30  1.
 403B  1    2.4  7.0 6.5 5.5 6.5 7.0             20.00  48.00 183.30   183.30  1.
 105C  1    2.4  6.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  46.80 230.10   230.10  1.
 203C  1    2.0  6.0 5.5 5.0 5.5 6.0             17.00  34.00 264.10   264.10  1.
5231D  1    2.1  5.0 4.5 5.0 5.5 5.5             15.50  32.55 296.65   296.65  1.
 303C  1    2.1  4.5 4.5 4.5 4.5 5.0             13.50  28.35 325.00   325.00  1.
           20.0  5.4 5.3 5.1 5.3 5.7                                             
2. Köller, Jonas, TPS Köln 1925 e.V., 2008                                   
 101B  1    1.3  5.0 5.5 4.5 4.0 5.5             15.00  19.50  19.50    19.50  2.
 201C  1    1.5  4.5 5.5 4.0 4.5 5.0             14.00  21.00  40.50    40.50  2.
 301C  1    1.6  4.0 4.5 4.0 3.5 4.5             12.50  20.00  60.50    60.50  2.
 401B  1    1.5  6.0 5.0 5.5 5.5 6.0             17.00  25.50  86.00    86.00  2.
5122D  1    1.9  4.0 2.5 4.5 3.5 4.0             11.50  21.85 107.85   107.85  2.
 103B  1    1.7  5.5 5.5 4.5 5.5 5.5             16.50  28.05 135.90   135.90  2.
 302C  1    1.6  5.0 5.0 5.5 4.0 5.5             15.50  24.80 160.70   160.70  2.
 402C  1    1.6  5.0 4.5 4.5 4.0 5.0             14.00  22.40 183.10   183.10  2.
 202C  1    1.5  4.5 4.0 5.0 4.0 5.5             13.50  20.25 203.35   203.35  2.
5211A  1    1.8  4.0 3.0 3.5 4.0 4.5             11.50  20.70 224.05   224.05  2.
           16.0  4.8 4.5 4.6 4.3 5.1                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA   
     3. Schwippe, Stephan, SVMÜ             4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       NRW-Hallenmeisterschaften D-A, offene Klasse u. Masters 26./27. März 2022 in Aachen     

WK-19 3m weibl. Jugend B

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Berger, Nina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 390.80
2. Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 336.15
3. Ackmann, Karla SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 321.95
4. Pivovarova, Marta SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 250.10

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Berger, Nina, SVNA, 2009                                                  
 403B  3    2.1  6.5 7.0 7.0 7.0 6.5             20.50  43.05  43.05    43.05  1.
 103B  3    1.6  7.5 7.5 7.5 7.0 7.0             22.00  35.20  78.25    78.25  1.
 201B  3    1.8  6.5 7.0 7.5 6.5 6.0             20.00  36.00 114.25   114.25  1.
 301B  3    1.9  7.0 7.0 7.0 6.5 7.0             21.00  39.90 154.15   154.15  1.
5132D  3    2.1  6.5 6.5 5.5 6.5 6.5             19.50  40.95 195.10   195.10  1.
 405C  3    2.7  7.0 7.0 6.5 6.5 7.0             20.50  55.35 250.45   250.45  1.
 205C  3    2.8  5.5 6.0 6.0 5.5 6.0             17.50  49.00 299.45   299.45  1.
 305C  3    2.8  5.5 6.0 4.5 5.5 6.0             17.00  47.60 347.05   347.05  1.
5134D  3    2.5  6.0 6.0 5.0 5.5 6.0             17.50  43.75 390.80   390.80  1.
           20.3  6.4 6.7 6.3 6.3 6.4                                             
2. Fink, Julia, SVNA, 2007                                                   
 103B  3    1.6  6.0 5.5 6.0 5.5 5.5             17.00  27.20  27.20    27.20  3.
 403B  3    2.1  6.5 6.5 6.5 6.5 6.0             19.50  40.95  68.15    68.15  2.
 201B  3    1.8  6.5 6.5 7.0 6.0 6.5             19.50  35.10 103.25   103.25  2.
 301B  3    1.9  5.5 5.5 6.0 5.5 6.0             17.00  32.30 135.55   135.55  2.
5132D  3    2.1  5.5 6.0 4.5 5.5 6.0             17.00  35.70 171.25   171.25  2.
 305C  3    2.8  4.5 4.5 5.0 4.5 5.0             14.00  39.20 210.45   210.45  2.
 405C  3    2.7  5.5 5.5 4.5 5.5 6.0             16.50  44.55 255.00   255.00  2.
 105B  3    2.4  4.5 4.5 4.0 4.5 4.5             13.50  32.40 287.40   287.40  2.
5134D  3    2.5  6.5 6.5 6.5 6.5 6.0             19.50  48.75 336.15   336.15  2.
           19.9  5.7 5.7 5.6 5.6 5.7                                             
3. Ackmann, Karla, SVNA, 2008                                                
 403B  3    2.1  6.0 5.5 6.0 6.5 6.0             18.00  37.80  37.80    37.80  2.
 103B  3    1.6  6.0 6.0 6.5 5.5 5.5             17.50  28.00  65.80    65.80  3.
 201B  3    1.8  6.0 6.0 7.5 7.0 6.0             19.00  34.20 100.00   100.00  3.
 301B  3    1.9  6.0 6.0 5.5 6.0 6.0             18.00  34.20 134.20   134.20  3.
5132D  3    2.1  6.0 6.0 5.5 6.0 5.5             17.50  36.75 170.95   170.95  3.
 405C  3    2.7  4.5 5.0 4.0 4.5 4.5             13.50  36.45 207.40   207.40  3.
 205C  3    2.8  4.0 4.0 4.0 4.0 4.5             12.00  33.60 241.00   241.00  3.
 105B  3    2.4  5.0 5.0 5.5 6.0 5.0             15.50  37.20 278.20   278.20  3.
5134D  3    2.5  6.0 6.0 5.5 6.0 5.5             17.50  43.75 321.95   321.95  3.
           19.9  5.5 5.5 5.6 5.7 5.4                                             
4. Pivovarova, Marta, SVNA, 2007                                             
 401B  3    1.4  6.5 6.5 6.5 6.0 6.0             19.00  26.60  26.60    26.60  4.
 101B  3    1.5  5.0 5.0 4.0 5.5 5.0             15.00  22.50  49.10    49.10  4.
 201B  3    1.8  5.0 5.0 5.0 4.5 5.0             15.00  27.00  76.10    76.10  4.
 301B  3    1.9  6.0 6.0 5.0 5.5 5.5             17.00  32.30 108.40   108.40  4.
5211A  3    2.0  5.5 5.5 4.5 5.5 5.5             16.50  33.00 141.40   141.40  4.
 103B  3    1.6  5.0 5.0 4.5 5.0 5.0             15.00  24.00 165.40   165.40  4.
 403C  3    1.9  6.0 6.5 6.5 6.0 5.0             18.50  35.15 200.55   200.55  4.
 203C  3    1.9  5.0 4.5 4.5 4.0 5.0             14.00  26.60 227.15   227.15  4.
 302C  3    1.7  4.5 4.5 4.5 4.5 5.0             13.50  22.95 250.10   250.10  4.
           15.7  5.4 5.4 5.0 5.2 5.2                                             
 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Freitag, Uschi                 
     3. Schwippe, Stephan, SVMÜ             4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               
 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       NRW-Hallenmeisterschaften D-A, offene Klasse u. Masters 26./27. März 2022 in Aachen     

WK-20 3m männl. Jugend B

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Köller, Jonas TPS Köln 1925 e.V. 2008 192.75

De Percin, Pierre SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

2. Köller, Jonas, TPS Köln 1925 e.V., 2008                                   
 101B  3    1.5  4.5 4.5 4.5 4.0 4.5             13.50  20.25  20.25    20.25  1.
 201C  3    1.7  4.5 4.5 4.5 4.0 5.0             13.50  22.95  43.20    43.20  1.
 301C  3    1.8  4.0 4.0 2.5 3.5 4.5             11.50  20.70  63.90    63.90  1.
 401B  3    1.4  5.5 5.0 5.0 5.0 5.0             15.00  21.00  84.90    84.90  1.
5211A  3    2.0  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0              0.00   0.00  84.90    84.90  1.
 103B  3    1.6  5.5 5.5 5.0 4.5 5.5             16.00  25.60 110.50   110.50  1.
 302C  3    1.7  4.5 5.0 4.5 4.0 6.0             14.00  23.80 134.30   134.30  1.
 402C  3    1.4  5.0 4.5 4.5 4.5 5.0             14.00  19.60 153.90   153.90  1.
 202C  3    1.6  4.0 4.0 2.0 3.0 4.5             11.00  17.60 171.50   171.50  1.
5421D  3    1.7  4.5 4.5 3.5 3.0 4.5             12.50  21.25 192.75   192.75  1.
           16.4  4.2 4.2 3.6 3.6 4.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA   
     3. Schwippe, Stephan, SVMÜ             4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       NRW-Hallenmeisterschaften D-A, offene Klasse u. Masters 26./27. März 2022 in Aachen     

WK-21 Turm weibl. Jugend B

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Ackmann, Karla SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 310.10
2. Berger, Nina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 286.80
3. Pivovarova, Marta SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 175.15

Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Ackmann, Karla, SVNA, 2008                                                
 403B  7.5  2.0  6.5 6.5 6.5 7.0 6.5             19.50  39.00  39.00    39.00  1.
 103B  7.5  1.6  6.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  31.20  70.20    70.20  2.
 201B  7.5  1.8  6.0 5.5 6.0 5.5 5.5             17.00  30.60 100.80   100.80  2.
5231D  5    2.1  6.0 6.0 6.0 5.5 6.0             18.00  37.80 138.60   138.60  2.
 405C  7.5  2.7  6.0 6.0 5.5 6.0 6.0             18.00  48.60 187.20   187.20  1.
 105C  5    2.4  5.0 5.0 5.0 5.5 5.0             15.00  36.00 223.20   223.20  2.
 203B  5    2.3  6.5 6.5 6.5 6.0 6.0             19.00  43.70 266.90   266.90  1.
5233D  7.5  2.4  6.0 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  43.20 310.10   310.10  1.
           17.3  6.1 6.0 6.0 6.0 5.9                                             
2. Berger, Nina, SVNA, 2009                                                  
 403B  7.5  2.1  6.0 6.0 5.5 5.5 5.5             17.00  35.70  35.70    35.70  2.
 103B  7.5  1.6  7.5 8.0 7.5 7.5 7.5             22.50  36.00  71.70    71.70  1.
 201B  7.5  1.8  5.0 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  29.70 101.40   101.40  1.
5231D  5    2.1  6.5 6.5 6.5 5.5 5.5             18.50  38.85 140.25   140.25  1.
 405C  7.5  2.7  6.0 6.0 6.0 5.0 5.0             17.00  45.90 186.15   186.15  2.
 105B  5    2.6  5.5 5.0 5.5 5.0 5.0             15.50  40.30 226.45   226.45  1.
 203B  5    2.3  4.0 4.0 4.5 4.5 4.5             13.00  29.90 256.35   256.35  2.
 303C  5    2.1  5.0 4.5 4.5 5.0 5.5             14.50  30.45 286.80   286.80  2.
           17.3  5.7 5.7 5.7 5.4 5.5                                             
3. Pivovarova, Marta, SVNA, 2007                                             
 401B  5    1.5  5.5 5.0 5.5 5.5 5.0             16.00  24.00  24.00    24.00  3.
 101B  5    1.3  4.5 4.0 4.5 5.0 4.5             13.50  17.55  41.55    41.55  3.
 201B  5    1.6  4.5 3.5 4.5 4.0 5.0             13.00  20.80  62.35    62.35  3.
 301B  5    1.7  4.5 4.0 4.5 5.0 4.5             13.50  22.95  85.30    85.30  3.
5211A  5    1.8  4.5 4.0 4.5 4.5 4.0             13.00  23.40 108.70   108.70  3.
 612C  5    1.5  4.5 4.5 4.5 4.5 5.0             13.50  20.25 128.95   128.95  3.
 103B  5    1.7  5.5 5.5 5.5 5.0 5.0             16.00  27.20 156.15   156.15  3.
 203C  5    2.0  3.0 3.0 3.0 3.5 3.5              9.50  19.00 175.15   175.15  3.
           13.1  4.6 4.2 4.6 4.6 4.6                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Alp, Yilmaz, TPSK              
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       NRW-Hallenmeisterschaften D-A, offene Klasse u. Masters 26./27. März 2022 in Aachen     

WK-22 Turm männl. Jugend B

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. De Percin, Pierre SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 295.85

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. De Percin, Pierre, SVNA, 2009                                             
 401A  5    1.8  4.0 4.5 4.5 5.5 5.0             14.00  25.20  25.20    25.20  1.
 201B  5    1.6  5.0 4.5 4.5 6.0 5.5             15.00  24.00  49.20    49.20  1.
 301B  5    1.7  7.0 7.0 6.0 7.0 7.5             21.00  35.70  84.90    84.90  1.
5132D  5    2.2  6.0 6.0 6.0 6.5 6.0             18.00  39.60 124.50   124.50  1.
 105C  5    2.4  5.5 6.0 6.0 5.5 5.5             17.00  40.80 165.30   165.30  1.
 203B  5    2.3  4.0 4.5 4.5 4.5 5.0             13.50  31.05 196.35   196.35  1.
 303C  5    2.1  4.5 4.5 4.5 5.0 5.0             14.00  29.40 225.75   225.75  1.
5231D  5    2.1  5.5 6.0 6.5 6.0 6.0             18.00  37.80 263.55   263.55  1.
 612B  5    1.7  7.0 7.0 6.0 6.0 6.0             19.00  32.30 295.85   295.85  1.
           17.9  5.4 5.6 5.4 5.8 5.7                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Alp, Yilmaz, TPSK              
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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WK-25 1m weibl. Jugend A

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Dittmar, Lotte TPS Köln 1925 e.V. 2006 239.85

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

2. Dittmar, Lotte, TPS Köln 1925 e.V., 2006                                  
 401B  1    1.5  5.5 6.5 7.5 5.5 5.5             17.50  26.25  26.25    26.25  1.
 101B  1    1.3  6.0 6.5 5.5 6.0 6.0             18.00  23.40  49.65    49.65  1.
 201C  1    1.5  4.0 4.5 4.5 4.5 5.5             13.50  20.25  69.90    69.90  1.
 301C  1    1.6  5.0 4.5 4.0 4.0 5.5             13.50  21.60  91.50    91.50  1.
5122D  1    1.9  4.5 4.5 3.5 4.5 5.5             13.50  25.65 117.15   117.15  1.
 103B  1    1.7  5.5 5.5 6.0 5.5 6.5             17.00  28.90 146.05   146.05  1.
 203C  1    2.0  4.0 4.0 4.0 4.0 3.5             12.00  24.00 170.05   170.05  1.
 302C  1    1.6  5.0 5.0 5.5 5.0 6.0             15.50  24.80 194.85   194.85  1.
 402C  1    1.6  4.0 5.0 4.5 4.0 5.0             13.50  21.60 216.45   216.45  1.
5211A  1    1.8  3.0 3.5 4.5 5.0 5.0             13.00  23.40 239.85   239.85  1.
           16.5  4.7 5.0 5.0 4.8 5.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA   
     3. Schwippe, Stephan, SVMÜ             4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars

WK-26 1m männl. Jugend A

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Axer, Jan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2004 395.75

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Axer, Jan, SVNA, 2004                                                     
 103B  1    1.7  5.5 5.0 5.0 6.0 5.5             16.00  27.20  27.20    27.20  1.
 201B  1    1.6  6.5 6.5 5.5 5.5 6.5             18.50  29.60  56.80    56.80  1.
 301B  1    1.7  6.5 6.5 7.0 6.5 6.5             19.50  33.15  89.95    89.95  1.
 401B  1    1.5  5.5 6.0 6.5 5.0 6.5             18.00  27.00 116.95   116.95  1.
5132D  1    2.2  6.5 6.0 5.5 6.5 6.5             19.00  41.80 158.75   158.75  1.
 105B  1    2.6  5.5 5.5 5.0 5.5 5.0             16.00  41.60 200.35   200.35  1.
 203B  1    2.3  4.0 4.5 3.0 4.5 3.5             12.00  27.60 227.95   227.95  1.
 303B  1    2.4  6.0 5.5 5.5 5.5 6.0             17.00  40.80 268.75   268.75  1.
 403B  1    2.4  6.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  46.80 315.55   315.55  1.
5231D  1    2.1  6.5 6.5 6.0 6.5 6.0             19.00  39.90 355.45   355.45  1.
5134D  1    2.6  5.5 5.0 4.0 5.0 6.0             15.50  40.30 395.75   395.75  1.
           23.1  5.9 5.8 5.4 5.7 5.9                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA   
     3. Schwippe, Stephan, SVMÜ             4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars

    

 

21 



                       NRW-Hallenmeisterschaften D-A, offene Klasse u. Masters 26./27. März 2022 in Aachen     

WK-27 3m weibl. Jugend A

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 392.70
2. Dittmar, Lotte TPS Köln 1925 e.V. 2006 226.85

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006                                           
 403B  3    2.1  6.5 6.0 6.5 6.5 6.5             19.50  40.95  40.95    40.95  1.
 103B  3    1.6  6.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  31.20  72.15    72.15  1.
 201B  3    1.8  6.0 6.0 6.5 6.0 6.5             18.50  33.30 105.45   105.45  1.
 301B  3    1.9  6.0 5.5 5.5 6.0 6.0             17.50  33.25 138.70   138.70  1.
5132D  3    2.1  6.0 6.0 6.5 6.5 6.5             19.00  39.90 178.60   178.60  1.
 205C  3    2.8  6.0 6.0 6.5 5.5 5.0             17.50  49.00 227.60   227.60  1.
 305C  3    2.8  6.5 6.5 6.5 6.0 6.0             19.00  53.20 280.80   280.80  1.
 405C  3    2.7  4.0 4.5 4.0 4.5 4.5             13.00  35.10 315.90   315.90  1.
 105B  3    2.4  5.0 5.5 5.0 5.5 5.0             15.50  37.20 353.10   353.10  1.
5233D  3    2.4  5.5 5.5 5.5 5.5 5.0             16.50  39.60 392.70   392.70  1.
           22.6  5.8 5.8 5.9 5.9 5.8                                             
2. Dittmar, Lotte, TPS Köln 1925 e.V., 2006                                  
 101B  3    1.5  6.0 5.5 5.5 6.0 6.0             17.50  26.25  26.25    26.25  2.
 201C  3    1.7  4.0 4.0 4.5 4.5 5.0             13.00  22.10  48.35    48.35  2.
 301C  3    1.8  4.5 4.5 4.5 4.0 5.5             13.50  24.30  72.65    72.65  2.
 401B  3    1.4  5.0 5.0 5.0 5.0 5.5             15.00  21.00  93.65    93.65  2.
5311A  3    2.1  2.5 2.0 2.5 3.5 3.0              8.00  16.80 110.45   110.45  2.
 202C  3    1.6  5.0 5.5 4.5 4.5 5.5             15.00  24.00 134.45   134.45  2.
 103B  3    1.6  5.5 5.5 5.5 5.5 5.0             16.50  26.40 160.85   160.85  2.
 302C  3    1.7  3.0 2.5 3.0 4.0 2.5              8.50  14.45 175.30   175.30  2.
 403C  3    1.9  5.0 5.0 4.0 4.5 5.0             14.50  27.55 202.85   202.85  2.
5211A  3    2.0  4.0 4.0 4.0 4.0 5.0             12.00  24.00 226.85   226.85  2.
           17.3  4.5 4.4 4.3 4.6 4.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Freitag, Uschi                 
     3. Schwippe, Stephan, SVMÜ             4. Ivanenko, Olga, UKR            
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars

WK-28 3m männl. Jugend A

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
Axer, Jan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2004 n. angetreten
Axer, Tim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 n. angetreten

WK-29 Turm weibl. Jugend A

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 n. angetreten
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WK-30 Turm männl. Jugend A

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Eikermann, Jaden SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2005 553.65

Axer, Tim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Eikermann, Jaden, SVNA, 2005                                              
5132D  10   2.1  7.5 8.0 7.0 7.0 6.5             21.50  45.15  45.15    45.15  1.
 403B  10   2.0  5.5 6.0 5.5 7.0 7.0             18.50  37.00  82.15    82.15  1.
 612B  10   1.9  6.5 7.0 6.5 7.5 8.0             21.00  39.90 122.05   122.05  1.
 103B  10   1.6  7.5 7.5 7.5 8.0 7.5             22.50  36.00 158.05   158.05  1.
 407C  10   3.2  7.0 7.0 6.5 7.0 7.5             21.00  67.20 225.25   225.25  1.
 107B  10   3.0  5.0 5.0 5.5 5.5 6.5             16.00  48.00 273.25   273.25  1.
 626C  10   3.3  5.0 5.5 5.0 4.5 6.0             15.50  51.15 324.40   324.40  1.
 207C  10   3.3  7.5 8.0 7.0 7.5 7.5             22.50  74.25 398.65   398.65  1.
 307C  10   3.4  7.5 8.0 7.5 7.5 8.0             23.00  78.20 476.85   476.85  1.
5253B  10   3.2  8.0 8.5 7.5 7.5 8.5             24.00  76.80 553.65   553.65  1.
           27.0  6.7 7.1 6.6 6.9 7.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA                  2. Schreiber, Jessica, SVNA       
     3. Ivanenko, Olga, UKR                 4. Alp, Yilmaz, TPSK              
     5. Weuthen, Jürgen, TPSK               

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars

WK-33 1m Synchron weibl. Jugend D/C

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Engelhardt, Leni / Ponelis, Greta SV Münster von 1891 e.V. 2010/2010 165.72

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung                     Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Engelhardt, L. / Ponelis, G., SVMÃ, 2010/2010                                         �
 101B  1     101B  1    2.0  7.0 7.0 6.0 6.5 7.5 7.0 7.5 21.30  42.60  42.60    42.60  1.
 401C  1     401C  1    2.0  5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0 18.00  36.00  78.60    78.60  1.
 201C  1     201C  1    1.5  4.0 4.0 4.5 5.0 6.5 6.0 7.0 16.80  25.20 103.80   103.80  1.
 301C  1     301C  1    1.6  5.0 5.5 5.0 6.0 7.0 6.5 7.0 18.60  29.76 133.56   133.56  1.
 103C  1     103C  1    1.6  4.5 5.0 6.5 6.0 7.5 7.0 8.0 20.10  32.16 165.72   165.72  1.
                        8.7  5.2 5.3 5.5 5.9 6.9 6.5 7.3                                 

 Kampfrichter:
     1. Bazmi, Hamed, SVNA             (A)  2. Freitag, Uschi                 (A)
     3. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA   (B)  4. Staudt, Felix                  (B)
     5. Bartsch, Katharina, TPSK       (S)  6. Sternall, Kathi                (S)
     7. Axer, Rebekka                  (S)  

 Schiedsrichter:          Bazmi, Hamed, SVNA
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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WK-34 1m Synchron männl. Jugend D/C

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Frings, Friedrich / 

Merler, Constantin
TPS Köln 1925 e.V. 2011/2011 145.68

2. Verschraegen, Malo / 
Wegmann, Otto

SV Münster von 1891 e.V. 2010/2011 143.13

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung                     Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Frings, F. / Merler, C., TPS Köln 1925 e.V., 2011/2011                                
 101C  1     101C  1    2.0  5.0 5.5 5.5 5.5 7.0 6.0 6.0 18.00  36.00  36.00    36.00  1.
 401C  1     401C  1    2.0  4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 15.30  30.60  66.60    66.60  2.
 103C  1     103C  1    1.6  5.0 5.5 4.5 4.0 6.0 6.5 6.0 16.80  26.88  93.48    93.48  1.
 201C  1     201C  1    1.5  5.5 6.0 5.0 3.0 7.0 6.5 6.0 18.00  27.00 120.48   120.48  1.
 202C  1     202C  1    1.5  5.5 5.5 4.5 4.0 6.5 6.0 5.5 16.80  25.20 145.68   145.68  1.
                        8.6  5.1 5.4 4.9 4.4 6.3 6.1 5.8                                 
2. Verschraegen, M. / Wegmann, O., SVMÃ, 2010/2011                                       �
 101B  1     101B  1    2.0  5.0 4.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 18.00  36.00  36.00    36.00  1.
 401C  1     401C  1    2.0  4.5 4.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 17.10  34.20  70.20    70.20  1.
